

ÅRSRAPPORT 1. juli 2022 - 30. juni 2023

AHKL Invest ApS

Hyacintvej 12
4690 Haslev

CVR nr. 41780142

Indsender:

Revisionskontoret i Faxe
Granvej 2
4640 Faxe

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 12. december 2023

Dirigent

Andreas Harms Kjelquist Lübcke

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Påtegninger

Ledespåtegning 5

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 6

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni 7

Balance pr. 30. juni 8

Noter 10

Anvendt regnskabspraksis 11

Selskabsoplysninger

Selskabet

AHKL Invest ApS
Hyacintvej 12
4690 Haslev

Telefon: 5192 7698

CVR-nr.: 41780142
Stiftelsesdato: 19. oktober 2020
Hjemsted: Faxe Kommune
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Andreas Harms Kjelquist Lübcke

Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
12. december 2023, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investering herunder eje kapitalandele i datterselskaber.

Usædvanlige forhold

SKAT har truffet afgørelse om efterbetaling af skat og moms i selskabets datterselskab. Den samlede efterbetaling udgør t.kr. 350, som har påvirket resultatopgørelsen for indeværende år i negativ retning. Sagen er påklaget til højere instanser. Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2022/23 et resultat før skat på kr. -49.420.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2022/23	2021/22
Bruttofortjeneste/-tab		-9.850	-3.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-32.608	14.295
Andre finansielle omkostninger		-6.962	0
Ordinært resultat før skat		-49.420	11.295
Skat af årets resultat	1.	2.167	660
ÅRETS RESULTAT		-47.253	11.955
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-32.608	14.295
Overført resultat		-14.645	-2.340
Disponeret i alt		-47.253	11.955

Balance pr. 30. juni

	Note	2023	2022
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Finansielle anlægsaktiver	2.		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>645.164</u>	<u>677.772</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>645.164</u>	<u>677.772</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>645.164</u>	<u>677.772</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>243.714</u>	<u>39.526</u>
Tilgodehavender i alt		<u>243.714</u>	<u>39.526</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>243.714</u>	<u>39.526</u>
AKTIVER I ALT		<u>888.878</u>	<u>717.298</u>

Balance pr. 30. juni

	Note	2023	2022
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		198.669	231.277
Overført overskud eller underskud		387.170	401.815
Egenkapital i alt		625.839	673.092
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Langfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		105.471	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		105.471	0
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	3.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		154.568	41.206
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		157.568	44.206
Gældsforpligtelser i alt		263.039	44.206
PASSIVER I ALT		888.878	717.298
Eventualforpligtelser	3.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4.		

Noter

	2022/23	2021/22
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-2.167	-660
	<u>-2.167</u>	<u>-660</u>
		Tilknyttede selskaber
2. Finansielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo		446.495
Anskaffelsessum, ultimo		<u>446.495</u>
Værdiregulering:		
Værdiregulering, primo		231.277
Årets resultat		-32.608
Værdireguleringer, ultimo		<u>198.669</u>
Bogført værdi, ultimo		<u>645.164</u>
	Kapitalandel	Ejerandel
Tilknyttede selskaber		
R.A. Stilladsudlejning ApS	50.000	100%
Hyacintvej 12, 4690 Haslev		
3. Eventualforpligtelser		
Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		
